2020年 12月 14日

各 位

                                 会 社 名 明治機械株式会社

                                 代表者名 代表取締役社長 中尾 俊哉

                                      （コード番号 6334 東証第二）

                                    問い合せ先 経営管理部次長

高工 弘

                                          （TEL．03－5295－3511）

東京事業所の開設に関するお知らせ

当社は、2020年 12月 14日開催の取締役会において、新たに東京事業所を開設することを決議しまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業所開設の目的

当社は、営業及び管理部門を集約し、機動的かつ効率的に業務を遂行できる環境構築と明治機械グ

ループ全体の販売管理体制の強化を目的として、明治機械株式会社東京事業所を開設いたします。当

事業所開設に伴い、現在、自社ビルの各階に点在している営業及び管理部門が１フロアーに集約され

ることとなり、情報共有の迅速化によりお取引先様のニーズにスピードを持って対応できる体制とな

ります。また、自社ビルの空スペースの有効活用を目指し、新規テナント契約者の募集を随時行って

まいります。

２．開設する事業所の内容

 名 称 ： 東京事業所

 所 在 地 ： 東京都千代田区神田富山町 5-1 神田ビジネスキューブ 2F

  電話 03-5295-3511（代） FAX 03-5295-3580

 開 設 日 ： 2021年１月４日

３．今後の見通し

本件による今期の業績に与える影響は軽微であります。

以 上

（注意事項）

本お知らせの経営戦略、事業見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断

した一定の前提に基づいており、当社としてその実現を約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は

様々な要因により大きく異なる可能性があります。